平成24年１月31日

各  位

会 社 名 株式会社 東芝

 東京都港区芝浦１－１－１

代表者名 代表執行役社長 佐々木 則夫

（コード番号：6502  東、大、名）

問合せ先 広報室長 長谷川 直人

（ＴＥＬ 03-3457-2100）

会 社 名 東芝テック株式会社

 東京都品川区東五反田２－17－２

代表者名 代表取締役社長 鈴木  護

（コード番号：6588  東）

問合せ先
総務部業務・広報室長

 村川 雅彦

（ＴＥＬ 03-6422-7009）

子会社（国際チャート株式会社）の業績予想修正に関するお知らせ

 子会社である国際チャート株式会社（コード：3956、JASDAQ）は、別添のとおり、平成23

年5月10日に公表した平成24年３月期（平成23年４月１日～平成24年３月31日）の業績予想

を修正いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件による株式会社東芝及び東芝テック株式会社の連結業績予想への影響は軽微で

あります。

― 以 上 ―

z14001ec
FASF会員マーク